
Nome e cognome: …………………………………………. Fascicolo di Italiano  

Classe: ……………………. 

Domanda Blocco A Blocco B Blocco C 
A1    
A2    
A3    
A4    
A5    
A6    
A7    
A8    
A9    

A10    
A11    
A12    
A13    
A14    
A15    
A16    
A17    

A18.a-l    
A19    
A20    

TOT RISPOSTE 
CORRETTE 
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Nome e cognome: …………………………………………. Fascicolo di Italiano  

Classe: ……………………. 

 
Domanda Blocco A Blocco B Blocco C 

B1    
B2    
B3    
B4    
B5    
B6    
B7    
B8    
B9    

B10    
B11    
B12    
B13    
B14    
B15    
B16    

TOT RISPOSTE 
CORRETTE 

   

 
 

Domanda Blocco A Blocco B Blocco C 
C1    

C2.a-e    
C3    

C4.a-e    
C5    

C6.a-e    
C7.a-g    
C8.a-e    

C9    
C10.a-f    

TOT RISPOSTE 
CORRETTE 
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Nome e cognome: …………………………………………. Fascicolo di Matematica  

Classe: ……………………. 

Domanda Blocco A Blocco B Blocco C 
D1    
D2  
D3  
D4   
D5   
D6  
D7 

 
 

D8.a  
D8.b   
D9.a    
D9.b    
D10    
D11   
D12  
D13  

D14.a  
D14.b   
D15.a   
D15.b   
D16   
D17 

 
 

D18.a  
D18.b   
D19   
D20   

D21.a-c   
D22 

 
 

D23  
D24   

D25.a  
D25.b   

D26.a-c   
TOT RISPOSTE CORRETTE    
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Nome e cognome: ………………………………………… Punteggi totali Italiano e Matematica  
Classe: ……………………. 
 
 Italiano 
 Risposte corrette - 

Parte prima - Testo A 
Risposte corrette - 

Parte prima - Testo B 
Risposte corrette - Parte 
seconda Riflessione sulla 

lingua 

Punteggio 

Blocco A     

Blocco B     

Blocco C     

Punteggio Totale Prova Italiano  

 
 

 Matematica 
 Risposte corrette Punteggio 

Blocco A   

Blocco B   

Blocco C   

Punteggio Totale Prova Matematica  

 
 
 
 

Punteggio complessivo della Prova nazionale – I sessione suppletiva 

Punteggio Italiano Punteggio 
Matematica 

Somma Punteggio 
Italiano e 

Matematica 
Voto unico in decimi 
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